

证券代码:002306

证券简称:*ST云网

公告编号:2017-46

中科云网科技集团股份有限公司 关于回复深交所《关注函》的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中科云网科技集团股份有限公司(简称"中科云网"或"公司")于2017年4月21日上午收到深圳证券交易所中小板公司管理部《关于对中科云网科技集团股份有限公司的关注函》(中小板关注函[2017]第106号,以下简称"《关注函》"),要求公司向中信证券股份有限公司(以下简称"中信证券")、陈继等相关方,核实控股股东孟凯先生所持股份可能被拍卖的有关事项,并在2017年4月26日前做出书面说明及对外披露。

公司收到《关注函》后非常重视,积极进行情况核实,并第一时间向相关方进行询证,同时积极协调律师事务所对有关事项进行情况沟通。

在此期间,恰逢公司进行年报及相关事项的审议与信息披露工作,该工作任 务较为繁重。为此,准备《关注函》回复的时间比较仓促。后续公司将积极协调 各方,尽早完成回复内容并及时进行信息披露。

特此公告。

中科云网科技集团股份有限公司董事会 2017年4月28日

